In Noctem Onomasticam fusca luce & lucida
caligine advolantem Josephi Morei s: Josepho
Revi Collegii Debrecinensis summo, Rectori despi,
quas Galontaiensi: de Feketehegy in Aethiopia
quo, illi veluti atra nube obducto Collegii Debreci,
nensis e Sirmariis sideri, Sectae pileo transverso
furiose bachantis et Antipii, Noctis & Mercurii vivide
Emblemati, Mendacia Turinensia parturienti, puta:
Comis incomtis, superciliis grimarificantibus prulonos
rangatasi: oculis corvinis, naso adunco Rhinoceriano
mistace Catilina, lingua tarda balbutienti humeris Co,
nicis manibus glutinatis albo capaci & lardi-voro, pe,
dice asperito s: deverka faru: pedibus corvino leporinis in
strucio, designato Rectori Puillae Lardiensis sanofissimo
ovantes insultant et nomen eius ab oblivione opaca
vindictam ad inferos usque extollentes caligine obdu,
cere nuntius Alusae Fratiatae. Ungi Jato. Dada: Bug etc.
Incudem superavit Nigroponti Anno Migra,
tionis Ungarorum 100^o post cladem Nagy Dacensem 10^o.

Nos quoque huc trahit arcta affinitas
et Nam nostri sanguis es, nostra propinguitas
Venimus sibilibus Thumpano & Lyra
Dulichium, deebus, nec non et Anticyra
Non fumus nos magni bibones ne time
Singulis tres justae s: pint: cedent legitime
Neque Nos tractabis tantum cum Vincone
Eed potius nigri lasse potione
Ab eodem enim nisi quidem fallor
Tribum nigricantem obdiderat squallo
Acute symbolas s: bogöbe kany pen: s: l boanti fide
• Quos lantharos viri dent pro illis vide

Ne parce

Ne parce sumptibus atque pecuniis
 Satis quaevisi super in Nuptiis
 Nunc nescias quies est nunc Canaforia
 Mox refundet tibi sumptus Pectoria
 Sane iam amplius nos tu non tractabis
 Quia hinc in terras alias migrabis
 Nunc ergo ultimum pro isto exone
 Famulis pro fortis et viris dispone
 Quidam quid loquor? se ut ulla res frangat
 Ingens Catalogus ut humeros tangat

* * *

Accipe tamen iam Nostra pia vota
 Quae iterabimus amphora exota:
 Orosissima Vulcani soboles
 Incudem rangere ne sit tibi moles!
 Versabisque ferrum fortiter forcipe
 Si eviris ede, hoc esto recipe
 Mundus sit Patronus tui Patria terra
 Tibi; panis quinque digiti & ferra
 Pateant plateae inconditae voci
 Quando secum vesper mutabit Darosxi
 Sentiens Veneris tandem igniculum
 Et glutina tibi quoddam Oraculum
 Pythia sit nomen illi Inae Sagae
 Tecum peregrinae, una tecum vagae
 Haec pronubos tuos ales et fortunae
 Dictione; tunc amares hoc tu me?
 Autumno & vere quovis sit fecunda
 Primogenitae sit Nomen Cumigunda
 Fideas pueros circa Inquirium
 In queis letabitur tuum precordium
 Ros mox intrante hyeme amare
 Trememes figure tegat tua hara.

Cum vero veniet benedicta aestas
 Faciant singulas illi rotas festas
 Et pro Crucifera ambulent suspensas
 Saltus cum se solo adfligens suspensas.
 Cum vero exalantem auferat te pro
 Aliquid periculosus hinc hinc homodromo
 Lardi vulgo Ara habeas Copiam
 Verbo nulla in re certis inopiam
 Tandem cum peractus vitae Nomadicæ
 Emigrare ex mundo velis politice
 Signo tertio ex equo albo dato
 Placide cum ipso defungere fato. —

Titulus VII^{um} Romano Catholicorum Sacramenta.

Barba larens Dicitur Est Omni Tempore Vlt
 Baptismus Confessio penitentia Euchar. Ordo Thalam. Et Vinc.
 Kerepufeg Dehmalas Dojioles Ur Vayora Pajag Haray Uolken

Titulus VIII^{um} Apud Mensam Epi Maraden,
sis Illustr. Dni Fonde, Pastor Reformatus
Piuspokionfis: Patatits

Mittitur in disco piscis mihi ab Archiepiscopo
 Archiepiscopus: Ergo pro ubi est?
 Adjiciam pro tunc quando mihi potio datur.

Titulus VIII. Idem ille Pastor et tempore De equo.

Genet. Ille meretur equum, carmen qui dilecti aequum
 Pato carmen adest aequum, det Generalis equum.

Titulus IX^{um} De Templo Sassorienensi incenso

Aspice qui transiit nisi me tunc flamma vorasset
 Urbs aedem ferret dic mihi si qua parem?

Ad I^{um} Consilium in amando

Do tibi Consilium: mulieris despicere visum.
Post visum risum, post risum veneris usum.
Post usum ad factum post factum penitet actum.

Ad I^{um} Epitaphium Volterro Naturalistae postum

En ! tibi dignum lapide Volterrum

In Poësi magnus	} cui	arrisere mulierculae
In Historia parvus		plausere saeculi
In Philosophia minimus		risere profani
In Religione nihil		maledicere Deissae
Cuius:		quem
Ingenium acre		Irrisorem hominum
Judicium praecipuus		Deorumque
Improbatae summa		S.P.Q. Syficio Athenis
		aere hocce donaverat.

Ad II^{um} Epigramma quoddam de Jesu.

Cur Christus Pilato querenti, ad haec verba:
Quid est veritas? respondere noluerit, quidam
pius sic solvit: quod in quaestione Pilati etiam re,
sponsio hocce per Anagramma continebatur. Est Veri
qui adest.

Ad III^{um} Pecuniae Rakovianae sensus

Princeps Rakovi Omnes liberi,
Item Porsenyi Et Reliqui
Totam Austriam Turbavunt Ense.

PRO
LIBER
TATE.

Retorsio.
Peribitis Rebelles Omnes, Lanca, Igne Bello,
Et Reliqui Toti Austriac Tributari Eritis.
Ad IV^{um} Ina Conservanda & Ina fugienda.

Græ sunt in mundo amanda:

Donorum consilia, Puellae pulchrae, Catuli pulcri

Græ sunt in mundo stabiliora et non stabiliora

Amor mulierum, Splendor solis in aqua, FAVOR ENVICIUM

Græ perdita non possunt rehereri

Virginitas, Tempus iuventutis, Verbum elocutum.